PORTARIA N2 21./2025, DE 02 DE JANEIRO DE 2025

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DO (A)

SERVIDOR (A) MENCIONADO (A) PARA O

RESPECTIVO CARGO/FUNÇÃO E DÁ

OUTRAS PROVIDÊNCIAS

O PREFEITO MUNICIPAL DE PACUJÁ-CE, PEDRO ALLAN DE SOUSA LEOPOLDINO, NO

USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS E DE ACORDO COM AS PRERROGATIVAS INERENTES

AO CARGO:

RESOLVE

Art. 12 - NOMEAR o Sr. ADRIANO FERNANDES DE SOUSA para o cargo de

SECRETÁRIO E GESTOR INTERINO DE EDUCAÇÃO, com todas as atribuições inerentes ao

cargo.

Art. 2° - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogando

as disposições em contrário.

flárã AL4,
PEDRO ALLAN DE SOUSA LEOPOLDINO

Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE PACUJÁ - CNPJ: 07.734.148 / 0001-07
$-erh-Nfrerén..7, ívt,- S25 Cii4Toi0., (55;14G-1999

eabineteOpaCuja.44.4?",..-k¥